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TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE? :;_ﬁr
256 19/09/2013 08/08/2014 10.301.0021.1059.0000 | SOLUMED DISTRIBUIDORA DE ! % g

272 04/10/2013 10.302.0021.1066.0000 | RENTAL LOCACOES E SERVICO 8 z

17 02/01/2015 24/09/2015 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 698,25 g ':5

2 04/01/2016 04/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 1.082,94 Q :;

35 02/01/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 59,85 ‘%1 %

61 02/01/2017 28/12/2017 10.301.1008.2086.0000 | MARIA JOSE DE LIMA DA SILVA § 8

28 02/01/2017 29/12/2020 10.301.1011.2092.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL g E

123 03/02/2017 29/12/2020 10.122.1003.2069.0000 | PESSOAL CIVIL - CONTRATADO % )é

161 24/02/2017 24/02/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro g %

176 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 19,95 % E

260 06/04/2017 29/12/2020 10.302.1018.2100.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD g 8

454 06/07/2017 29/12/2020 10.122.1003.2070.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD § E

605 11/09/2017 29/12/2020 10.122.1003.2070.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD § 8

16 02/01/2018 28/02/2018 10.301.1006.2093.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 135,84 § E

130 01/02/2018 02/02/2018 10.122.1002.2077.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 219,89 g g

236 23/03/2018 23/03/2018 10.122.1002.2077.0000 | Departamento Estadual de Tréansito g E

282 02/04/2018 12/04/2018 10.302.1012.2103.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME é a

352 02/05/2018 15/05/2018 10.302.1014.2107.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ :

353 02/05/2018 15/05/2018 10.302.1014.2107.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ ;

685 28/09/2018 28/09/2018 10.305.1019.2113.0000 | PESSOAL CIVIL - AGENTES DE E %

24 02/01/2019 09/12/2019 10.301.1006.2093.0000 | MARIA JOSE DE LIMA DA SILVA 600,00 3§>

20 02/01/2019 09/12/2019 10.301.1006.2093.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA CALA 600,00 35

19 02/01/2019 09/12/2019 10.302.1015.2108.0000 | LOURIVAL RAMOS DA SILVA 700,00 r'::;

>
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22 02/01/2019 09/09/2019 10.301.1006.2093.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDO 2.800,00 % E

15 02/01/2019 30/01/2019 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 79,05 8 z

11 02/01/2019 31/01/2019 10.122.1002.2077.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 219,45 g ':5

43 02/01/2019 29/12/2020 10.302.1014.2107.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD Q :;

53 04/01/2019 09/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS 6.000,00 ‘fﬁ: %

148 01/02/2019 01/02/2019 10.122.1002.2077.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ 100,24 § 8

147 01/02/2019 01/02/2019 10.122.1002.2077.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ 16,15 g E

141 01/02/2019 01/02/2019 10.122.1002.2077.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ 3,27 % )é

176 25/02/2019 29/12/2020 10.122.1002.2077.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL g %

257 20/03/2019 25/03/2019 10.301.1011.2101.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 7.968,98 % E

334 12/04/2019 31/07/2019 10.122.1002.2077.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA St 9.800,00 g 8

406 02/05/2019 23/12/2019 10.301.1006.2093.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZ 2.500,00 § E

407 02/05/2019 20/12/2019 10.301.1005.2089.0000 | GALVAO ANALISES MEDICAS L 1.947,19 §' 8

413 06/05/2019 27/09/2019 10.122.1002.2077.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 14.000,00 § §

417 08/05/2019 08/10/2019 10.122.1002.2077.0000 | ALMEIDA E BARROS EMPRESAI 5.800,00 g g

430 14/05/2019 19/08/2019 10.122.1002.2077.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA St 6.500,00 g E

429 14/05/2019 01/11/2019 10.301.1022.1063.0000 | G.M. EMPREENDIMENTOS - EIR 34.727,41 § a

431 14/05/2019 08/08/2019 10.302.1022.1064.0000 | G.M. EMPREENDIMENTOS - EIR 31.082,55 <

446 30/05/2019 30/05/2019 10.122.1003.1050.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL 1.350,00 E

447 30/05/2019 30/05/2019 10.122.1003.1050.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL 1.700,00 %

517 11/06/2019 24/07/2019 10.302.1012.2103.0000 | PAULO AUGUSTO DA SILVA JU! 3.163,00 3§>

541 28/06/2019 28/06/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 116,96 JD’

595 10/07/2019 30/12/2019 10.301.1006.2093.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 9.568,00 r'::;
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596 10/07/2019 01/11/2019 10.302.1016.2109.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 58.057,80 % g

666 01/08/2019 09/08/2019 10.301.1013.2105.0000 | BRENO HENDERSON MARCULI 4.500,00 8 z

665 01/08/2019 08/08/2019 10.122.1002.2077.0000 | AMARA FERREIRA DE SOUZA 16,80 g ':5

659 01/08/2019 07/08/2019 10.122.1002.2077.0000 | ROSILEIDE DA CONCEIGAO 16,80 Q :;

661 01/08/2019 29/12/2020 10.122.1002.2077.0000 | ADRIANA MARIA CAMBOIM FE <<C5: %

683 02/08/2019 16/12/2019 10.302.1014.2107.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTD. 1.116,98 § 8

700 15/08/2019 19/08/2019 10.302.1012.2103.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 2.925,00 g E

699 15/08/2019 19/08/2019 10.301.1011.2101.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 4.370,00 % )é

720 29/08/2019 29/08/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 361,72 g %

725 29/08/2019 29/08/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 615,56 % E

776 02/09/2019 02/09/2019 10.122.1002.2077.0000 | ROSILEIDE DA CONCEIGAO 67,20 g 8

774 02/09/2019 29/12/2020 10.122.1002.2077.0000 | ADRIANA MARIA CAMBOIM FE § E

779 04/09/2019 03/10/2019 10.122.1002.2077.0000 [ ABSOLUTA ASSESSORIA, GEST: 1.300,00 § 8

788 13/09/2019 17/09/2019 10.122.1002.2077.0000 | VALDIR RAIMUNDO DA SILVA 20,00 § §

787 13/09/2019 17/09/2019 10.122.1002.2077.0000 | José Edvaldo Nascimento da Silva 20,00 g g

785 13/09/2019 17/09/2019 10.122.1002.2077.0000 | ROSILEIDE DA CONCEICAO 151,20 g E

789 13/09/2019 07/11/2019 10.301.1011.2101.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 21.000,90 é a

790 13/09/2019 16/09/2019 10.301.1011.2101.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 5.230,80 <

786 13/09/2019 29/12/2020 10.122.1002.2077.0000 | ADRIANA MARIA CAMBOIM FE §

804 20/09/2019 04/11/2019 10.302.1014.2107.0000 | MARGARETH LEAL PESSOA UN 5.928,00 %

879 16/10/2019 21/10/2019 10.122.1002.2077.0000 | ROSILEIDE DA CONCEIGAO 151,20 3§>

877 16/10/2019 21/10/2019 10.122.1002.2077.0000 | AMARA FERREIRA DE SOUZA 16,80 35

882 16/10/2019 29/12/2020 10.122.1002.2077.0000 | JITANA CARLA DA SILVA OLIV}I r'::;

>

A

el



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE? :g_pr
942 30/10/2019 31/10/2019 10.302.1012.2103.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 5.711,15 % g

943 30/10/2019 01/11/2019 10.302.1012.2103.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF 1.704,40 8 z

958 04/11/2019 07/11/2019 10.301.1013.2105.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE 9.988,47 g ':5

959 04/11/2019 30/12/2019 10.301.1006.2093.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTD. 13.374,47 Q :;

961 08/11/2019 09/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | NADJA ANDRADE DA SILVA 600,00 <<C5: %

966 25/11/2019 25/11/2019 10.122.1002.2077.0000 | AMARA FERREIRA DE SOUZA 16,80 § 8

999 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 264,00 g E

1008 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.371,25 % )é

991 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 252,49 g %

1018 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 6.184,20 % E

1012 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.406,36 g 8

983 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 7.837,72 § E

976 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 452,37 § 8

1024 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.076,90 § §

1017 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.930,30 g g

1009 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.471,36 g E

1025 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.867,36 é a

980 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.945,57 <

993 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 615,56 §

974 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 19,47 %

1004 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 637,54 3§>

998 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.826,08 35

988 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 4.823,07 r'::;
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1005 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.976,04 % g

1094 04/12/2019 17/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | ANA LUCIA ARAUJO G. DE AZE 20,00 8 z

1060 04/12/2019 11/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | MARIA LUCIANA COSTA DE FA| 30,00 g ':5

1057 04/12/2019 11/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | MARIA FRANCIANA CORREIA E 30,00 Q :;

1059 04/12/2019 11/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | SILVIA GABRIELA DOMINGUES 30,00 <<C5: %

1083 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 264,00 § 8

1084 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 264,00 g E

1078 04/12/2019 04/12/2019 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 7.606,50 % )é

1081 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 933,86 g %

1062 04/12/2019 12/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | MARIA ROSILENE PINHEIRO DC 67,20 % E

1080 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.700,64 g 8

1082 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 588,27 § E

1079 04/12/2019 04/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.976,04 § 8

1056 04/12/2019 29/12/2020 10.122.1002.2077.0000 | EDILSON LINS B. FILHO § §

1058 04/12/2019 29/12/2020 10.122.1002.2077.0000 | ZUNAVIA LUCIA DA SILVA g g

1061 04/12/2019 29/12/2020 10.122.1002.2077.0000 | ROZILDA MARIA DA SILVA g E

1097 26/12/2019 26/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 187,50 é a

1098 26/12/2019 27/12/2019 10.122.1002.2077.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL I 325,00 <

1132 30/12/2019 30/12/2019 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.532,26 §

1142 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 6.184,20 %

1141 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 4.102,29 3§>

1111 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 4.531,79 35

1106 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 7.837,72 r'::;
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1115 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 336,66 %
1136 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.693,03 S
1148 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.076,90 g
1134 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.471,36 Q
=3
1149 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.867,36 <
[oX
1103 30/12/2019 30/12/2019 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.945,57 °
Q
1122 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.606,53 %
1117 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 615,56 %
1128 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 637,54 g
1130 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.976,04 %
)
1155 30/12/2019 29/01/2020 10.302.1012.2103.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 760,@0
©
1123 30/12/2019 29/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL CIVIL - NASF - CONTR ﬁ
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos préprios 378.216,48 760@0
P!
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 378.216,48 760;(;}‘0
s
Q
=
5
)
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544 31/07/2015 12.361.1211.2150.0000 | LOCOMOTIVE LOCACOES CON¢ % E

569 27/07/2016 08/08/2019 12.365.1212.1075.0000 | CP CONSTRUCOES LTDA EPP 8 z

620 27/09/2016 29/12/2020 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUI g ':5

653 27/10/2016 29/12/2020 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU] Q :;

943 05/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2149.0000 | JOSE EDSON DA SILVA ‘fﬁ: %

1039 29/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2149.0000 | NATALY MAGDA ALVES DE AQ § 8

1010 29/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2149.0000 | ELAINE VIRGINIA DA SILVA % E

1025 29/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2149.0000 | JOSE EDSON DA SILVA % )é

1021 29/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2149.0000 | JOSE ADRIANO DA SILVA ARRLU g %

1072 30/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2148.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro % E

1068 30/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2148.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC g 8

1078 30/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2148.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro § E

1071 30/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2147.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro § 8

1074 30/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2147.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro § §

1070 30/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2148.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro g g

1076 30/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2147.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro g E

1077 30/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2148.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC é a

1073 30/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUI <

1069 30/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2147.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro E

1075 30/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUI %

1067 30/12/2016 29/12/2020 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU] 3§>

22 02/01/2018 28/03/2018 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 42.844,30 35

4 02/01/2018 12.361.1205.1082.0000 | LINS SERVICOS CONSTRUTORA r'::;
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!

Recursos Proprios %—ﬁr
1043 15/05/2018 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ % E

1042 15/05/2018 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ 8 z

3232 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1211.2155.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL g ':5

3359 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 85.870,00 Q :;

6 02/01/2019 30/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | FLORIANA FERREIRA DA SILVA 600,00 ‘fﬁ: %

20 02/01/2019 20/12/2019 12.361.1206.2149.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECU 18.829,83 § 8

18 02/01/2019 08/08/2019 12.364.1210.2152.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECU 132.026,42 g E

17 02/01/2019 04/10/2019 12.122.1201.2147.0000 | L. G. BEZERRA CAVALCANTI 3.000,00 % jé

2 02/01/2019 28/02/2019 12.122.1201.2147.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 5.476,02 g %

3 02/01/2019 28/02/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 41.258,24 % E

26 04/01/2019 30/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | EDILTON ERNESTO DA SILVA 1.400,00 g 8

25 04/01/2019 09/12/2019 12.122.1201.2147.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS 12.000,00 § E

232 05/02/2019 03/09/2019 12.122.1201.2147.0000 | ANDRE G ARAUJO DA SILVA SA 2.300,00 §' 8

418 28/02/2019 28/02/2019 12.122.1201.2147.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 550,73 § §

419 28/02/2019 28/02/2019 12.122.1201.2147.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 2.170,12 g g

416 28/02/2019 28/02/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 7.423,73 g E

417 28/02/2019 28/02/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 6.563,07 § a

405 28/02/2019 29/12/2020 12.361.1211.2154.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC <

513 14/03/2019 22/08/2019 12.361.1211.2158.0000 | VINCI CONSULTORIA E COMER 34.895,00 E

667 01/04/2019 31/07/2019 12.122.1201.2147.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA St 10.800,00 %

893 11/04/2019 18/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTD. 6.327,78 3§>

1045 06/05/2019 23/12/2019 12.122.1201.2147.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZ 5.000,00 JD’

1040 06/05/2019 28/08/2019 12.122.1201.2147.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 20.000,00 r'::;
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1274 14/05/2019 21/10/2019 12.122.1201.2147.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA St 3.900,00 % g

1280 27/05/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | SERGIO LUIS DA SILVA 8 z

1417 07/06/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | SERGIO LUIS DA SILVA g ':5

1650 13/06/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | VELIGIA LINS DE HOLANDA RIE Q :;

1812 04/07/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | SERGIO LUIS DA SILVA ‘fﬁ: %

1811 04/07/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | VELIGIA LINS DE HOLANDA RIE § 8

2205 08/08/2019 08/08/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 67,56 % E

2207 08/08/2019 08/08/2019 12.122.1201.2147.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI ! 17.032,70 % )é

2212 12/08/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | MARIA CRISTINA DOS SANTOS g %

2211 12/08/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | SERGIO LUIS DA SILVA % E

2227 20/08/2019 22/08/2019 12.361.1211.2158.0000 | VINCI CONSULTORIA E COMER 93.500,00 g 8

2615 02/09/2019 02/09/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 88,08 § E

2632 25/09/2019 26/09/2019 12.361.1211.2155.0000 | DIEGO F DA SILVA ME 19.230,06 § 8

3428 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 144.524,27 § §

3436 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 23.941,30 g g

3439 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 6.338,38 g E

3443 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 555,59 é a

3441 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 393,89 <

3433 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 29.966,73 E

3632 04/12/2019 04/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL I 1.690,00 %

3636 06/12/2019 10/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | LUCIANO MARQUES DA SILVA 2.765,00 3§>

3637 06/12/2019 06/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | PAULO ESTEVAO CUNHA ALVE 6.070,00 35

3776 20/12/2019 20/12/2019 12.122.1201.2147.0000 | A Predileta - Sociedade Aguiar Letit 2.442,50 r'::;
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3774 20/12/2019 20/12/2019 12.365.1211.2161.0000 | RTK7 COMERCIO DE INFORMA” 4.000,00 % g

3775 20/12/2019 20/12/2019 12.122.1201.2147.0000 | A Predileta - Sociedade Aguiar Letit 1.736,20 8 z

3777 26/12/2019 26/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 187,50 g ':5

3778 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL [ 1.300,00 Q :;

3865 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUI 94.896,38 ‘fﬁ: %

3866 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU] 4.172,62 § 8

3868 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU] 509.404,74 % E

3864 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUI 450,00 % )é

3876 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU] 1.050,00 g %

3860 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.344,50 % E

4001 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1206.2149.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 1.984,00 g 8

4002 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1206.2149.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 6.480,00 § E

4004 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2158.0000 | VINCI CONSULTORIA E COMER 23.952,50 § 8

4005 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECU 31.779,00 § §

3862 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1211.2160.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 73,18 g g

3867 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUI 1.606,30 g E

3877 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 19.913,60 é a

3859 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUI 6.111,33 <

3875 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU] 89.466,72 E

3869 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 145.155,96 %

4003 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1211.2161.0000 | S D DE A FERREIRA & CIA DIST] 11.642,85 >

3863 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU! 12.048,28 %

3880 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1211.2160.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 6.118,82 r'::;
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3874 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 29.778,64 % E
3996 30/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ 9 z
3998 30/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ g ':5
3999 30/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ Q :;
Q__ =
4000 30/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ < %
cm
3995 30/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ 3 8
9 g
3997 30/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | Departamento Estadual de Transito ¢ % E
4007 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 88,97 % )é
4008 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 87,95 g %
@]
4022 31/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | CARLITO VICENTE DA SILVA % m
o
4020 31/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | MARIA EDUARDA DA SILVA CA g 8

B¢
4021 31/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | EDIANE MARIA DO NASCIMEN] ﬁ e
=)
4023 31/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | JHONATA DANTAS DA SILVA N O
S O
4018 31/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro § g
4015 31/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro g g
5 >
4019 31/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2154.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC ﬁ -
>
4017 31/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2154.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC é m
4016 31/12/2019 29/12/2020 12.361.1211.2154.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC <
Subtotal do Recursos Préprios 1.796.671,34 0,00—5
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i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

12 - Educagao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1 _(% -g_
Recursos Proprios S\ g
845 29/11/2013 02/12/2013 12.361.0021.2047.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 11.898,51 : E

947 29/11/2019 29/11/2019 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00 (::

986 10/12/2019 10/12/2019 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00 ':5

>

Subtotal do Recursos Proprios 13.658,51 080 5

o)

T

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.810.329,85 0
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_ Classificagao Valor pago R$ a §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
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01 - Legislativa g §
CAMARA MUNICIPAL DE XEXE _q%z g_
Recursos Proprios é\ g
226 19/12/2019 19/12/2019 01.031.0101.2007.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 610,30 g_ E
O
Subtotal do Recursos Proprios 610,30 04 0(::
A
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 610,30 050
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Recursos Proprios %—ﬁr
387 03/06/2013 02/12/2013 04.122.0021.2180.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 8.128,80 % g

16 02/01/2014 05/07/2014 04.122.0401.2028.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 13.764,75 8 z

17 02/01/2015 05/01/2015 04.122.0401.2028.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 37.660,13 g ':5

49 04/01/2016 05/01/2016 04.122.0401.2028.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 48.762,41 Q :;

8 02/01/2017 14/02/2017 04.122.0401.2028.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 55.626,80 ‘fﬁ: %

26 02/01/2017 04.122.0401.2028.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro § 8

108 31/01/2017 31/01/2017 04.122.0401.2045.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 6.224,25 % E

700 31/10/2017 29/12/2020 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - C( % )é

49 02/01/2018 02/01/2018 04.122.0401.2044.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 5.488,22 g %

30 02/01/2018 28/02/2018 04.122.0401.2026.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 44.428,67 % E

311 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.280,00 g 8

332 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.733,36 § E

308 30/04/2018 30/04/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.340,19 § 8

402 30/05/2018 30/05/2018 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.555,92 § §

405 30/05/2018 30/05/2018 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.813,83 g g

382 30/05/2018 30/05/2018 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.168,05 g E

385 30/05/2018 30/05/2018 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 4.578,21 é a

656 28/09/2018 29/12/2020 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - C( <

746 31/10/2018 29/12/2020 04.122.0401.2019.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. D E

721 31/10/2018 29/12/2020 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - C( %

787 30/11/2018 29/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3§>

785 30/11/2018 29/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 35

786 30/11/2018 29/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL r'::;
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20 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0401.2018.0000 | TEREZA CRISTINA DE AMORIM 600,00 % g

10 02/01/2019 28/02/2019 04.122.0401.2026.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 25.198,89 8 z

15 02/01/2019 09/09/2019 04.122.0401.2026.0000 | IMPRENSA NACIONAL 1.685,04 g ':5

40 04/01/2019 26/03/2019 04.122.0401.2026.0000 | PERNAMBUCO LOGISTICA EMP 2.500,00 Q :;

37 04/01/2019 09/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS 6.000,00 ‘fﬁ: %

201 28/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2044.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 5.289,28 § 8

200 28/02/2019 28/02/2019 04.122.0401.2044.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 5.289,23 % E

302 08/04/2019 30/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA St 2.400,00 % )é

305 09/04/2019 09/04/2019 04.122.0402.1009.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL 450,00 g %

304 09/04/2019 09/04/2019 04.122.0402.1009.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL 950,00 % E

316 29/04/2019 20/12/2019 04.122.0401.2048.0000 | VALDSON LUIZ DE LIMA SILVA 8.900,00 g 8

389 06/05/2019 27/09/2019 04.122.0401.2026.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 36.000,00 § E

397 14/05/2019 20/11/2019 04.122.0401.2026.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA St 2.600,00 § 8

398 14/05/2019 10/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILH 2.000,00 § §

467 30/05/2019 29/12/2020 04.122.0401.2047.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( g g

468 30/05/2019 29/12/2020 04.122.0401.2047.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( g E

469 30/05/2019 29/12/2020 04.122.0401.2047.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( é a

470 30/05/2019 29/12/2020 04.122.0401.2047.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( <

479 06/06/2019 27/08/2019 04.122.0401.2026.0000 [ JOSE CARLOS RODRIGUES DA ¢ 2.446,00 E

487 15/06/2019 25/10/2019 04.122.0401.2048.0000 | MARIA EDUARDA CAVALCANT 8.400,00 %

495 19/06/2019 01/07/2019 04.122.0401.2026.0000 [ JC COMERCIO DE ALIMENTOS I 6.554,30 3§>

569 10/07/2019 24/09/2019 04.122.0401.2026.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECU 23.086,80 35

570 10/07/2019 22/10/2019 04.122.0401.2048.0000 [ IMPERIO SERVICOS AGROPECU 38.441,70 r'::;

>
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1

Recursos Proprios %—ﬁr
649 01/08/2019 01/08/2019 04.122.0401.2048.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 1.300,00 % g

701 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.391,09 8 z

737 19/09/2019 04/11/2019 04.122.0401.2049.0000 | MARGARETH LEAL PESSOA UN 10.050,00 g ':5

832 30/10/2019 29/12/2020 04.122.0401.2017.0000 [ PESSOAL CIVIL - GABINETE - C( Q :;

833 30/10/2019 29/12/2020 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - C( ‘fﬁ: %

882 31/10/2019 31/10/2019 04.122.0401.2018.0000 [ SILVA & PAIXAO TURISMO LTD 285,45 § 8

883 31/10/2019 31/10/2019 04.121.0401.2023.0000 | SILVA & PAIXAO TURISMO LTD 3.785,44 % E

887 07/11/2019 30/12/2019 04.122.0401.2048.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTD. 2.088,45 % )é

903 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2030.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00 g %

943 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00 % E

945 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2019.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00 g 8

930 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.320,00 § E

913 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.500,00 § 8

909 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.722,17 § §

951 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2046.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 219,56 g g

957 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 439,12 g E

926 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.395,36 é a

955 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.015,86 <

935 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.981,97 E

917 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 340,32 %

953 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.306,58 3§>

941 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.244,64 35

910 29/11/2019 29/12/2020 04.122.0401.2017.0000 [ PESSOAL CIVIL - GABINETE - C( r'::;

>

A

el
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

é
g
2
i Classificagao Valor pago R$ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
04 - Administragao g
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1 _(%

Recursos Proprios é\ g

911 29/11/2019 29/12/2020 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - C( % g

968 09/12/2019 09/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | CLAUDIO LUCAS DE FARIAS 170,00 9 (::

969 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | RADIO CULTURA DOS PALMAR 1.500,00 g ':5

979 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 911,36 Q :;

Q__ =

973 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.628,95 g %

cm

984 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 8.409,16 g_ 8

9 g

982 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.939,88 % E

975 10/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 340,32 % )é

999 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 250,00 g %

(@)

1000 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2026.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL [ 325,00 % m

o

1014 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 11.754,75 g 8

B¢

1017 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - C( 21.000,00 ﬁ e

=)

1047 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 508,48 INNO)

S O

1045 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.658,16 § g

1060 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.015,86 g g

N>

1039 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 4.066,15 ﬁ -

>

1058 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.306,58 é m

1015 30/12/2019 29/12/2020 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - C( T

1016 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - C( 6.701,94 §

Subtotal do Recursos Préprios 572.857,43 0,00%

=

Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 572.857,43 0,00%>

&)

>

—

m

>

o

m

o

[
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

Recursos Proprios %—ﬁr
22 04/01/2016 05/01/2016 08.244.0807.2123.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 745,47 % g

378 27/10/2016 29/12/2020 08.244.0808.2128.0000 [ PESSOAL CIVIL - FMAS - IGD BF 8 z

431 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0807.2123.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 272,53 g ':5

170 15/05/2017 29/12/2020 08.122.0806.2117.0000 [ MARIA DAS DORES DA SILVA Q :;

10 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0806.2134.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 646,67 ‘fﬁ: %

69 08/02/2018 29/12/2020 08.244.0802.2131.0000 [ JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR § 8

182 21/05/2018 29/12/2020 08.032.0804.2120.0000 | A Predileta - Sociedade Aguiar Letit % E

305 17/09/2018 29/12/2020 08.122.0805.2122.0000 | SHOSTENYS ALEXANDRE DE O % )é

308 17/09/2018 29/12/2020 08.122.0805.2122.0000 | ANDRE REINALDO BEZERRA DI g %

307 17/09/2018 29/12/2020 08.122.0805.2122.0000 | QUEDJA GONCALVES DA SILVA % E

306 17/09/2018 29/12/2020 08.122.0805.2122.0000 [ MARIA DE FATIMA DE BARROS g 8

356 05/11/2018 20/11/2018 08.244.0802.2131.0000 | G. JOAO DE MOURA JUNIOR 9.060,00 § E

393 03/12/2018 29/12/2020 08.122.0805.2122.0000 [ JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR § 8

400 27/12/2018 27/12/2018 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.125,80 § §

19 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0807.2136.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 30,65 g g

10 02/01/2019 30/01/2019 08.244.0806.2134.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 251,26 g E

33 04/01/2019 09/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS 12.000,00 é a

67 01/02/2019 29/12/2020 08.122.0805.2122.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR <

81 11/03/2019 03/06/2019 08.122.0805.2123.0000 [ MIGUEL V DA SILVA - ME 20.070,00 E

159 06/05/2019 28/08/2019 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 20.000,00 %

162 14/05/2019 20/09/2019 08.122.0805.2122.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA St 5.200,00 3§>

185 31/05/2019 30/08/2019 08.122.0805.2122.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA St 9.150,00 35

234 29/07/2019 29/07/2019 08.122.0805.2122.0000 | J M DISTRIBUIDORA DE PNEUS 75,00 r'::;

>

A

el
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
. =
Recursos Proprios S g
270 29/08/2019 29/08/2019 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 380,09 % E
320 08/10/2019 11/10/2019 08.122.0805.2122.0000 | ABIMAEL E SILVA EIRELI - ME 859,70 9 z
321 08/10/2019 30/12/2019 08.244.0807.2137.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTD. 622,89 g ':5
355 31/10/2019 29/12/2020 08.122.0805.2122.0000 | SHOSTENYS ALEXANDRE DE O Q :;
Q__ =
363 04/11/2019 30/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTD. 560,12 g ﬁ?l
cm
387 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 950,40 g_ 8
9 g
393 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.607,76 % E
389 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0807.2135.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 949,08 % )é
391 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.645,16 g %
(@)
385 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.400,83 % m
o
400 02/12/2019 04/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | MARIA APARECIDA ARAUJO 45,00 g 8
a2 ('o T
401 02/12/2019 04/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | PAULO JOSE DE SOUZA 45,00 ﬁ e
. = 0O
399 02/12/2019 04/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | WELSON CRISOSTOMO DA SILV 45,00 N O
T O
403 04/12/2019 06/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | MARIA JOSE PINHEIRO 45,00 § g
404 04/12/2019 06/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | PAULO JOSE DE SOUZA 45,00 g g
N>
402 04/12/2019 06/12/2019 08.122.0805.2122.0000 | JULIO DE LIMA CAMILO NETO 45,00 ﬁ -
>
405 11/12/2019 30/12/2019 08.244.0808.2140.0000 | COONSULT - COOPERATIVA D} 5.580,00 § m
410 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 950,40 T
416 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.607,76 E
<
412 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0807.2135.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 949,08 %
414 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.645,16 §
408 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.400,83 JD’
>
m
>
o
m
o
[
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G e ]
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(% 'g_
Recursos Proprios %\ I
< g
Subtotal do Recursos Préprios 100.006,64 0,&05
==
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREI" K g
Recursos Proprios ﬁg ;
2 11/12/2019 30/12/2019 08.243.0803.2118.0000 | M. A. DE ANDRADE CONSULTO 4.000,00 % g
O T1IT
Subtotal do Recursos Préprios 4.000,00 0,80?
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1 %
Recursos Proprios %
391 30/05/2018 30/05/2018 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.224,20 g